PAGE

	TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG
VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH
NINH THUẬN
Số: 1198/LĐLĐ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc  lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận,  ngày 24 tháng 10 năm 2017

	 V/v thực hiện thỏa thuận hợp tác giữa Tổng LĐLĐ Việt Nam và Tổng công ty Đường sắt Việt Nam.

Kính gửi:
- Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố;

- Công đoàn ngành, Công đoàn Các khu công nghiệp tỉnh.
Căn cứ Công văn số 348/CĐĐS ngày 03/10/2017 của Công đoàn Đường sắt Việt Nam “V/v thực hiện thỏa thuận hợp tác giữa Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam và Tổng công ty Đường sắt Việt Nam”;
Để góp phần thiết thực chăm lo tốt hơn đời sống vật chất, tinh thần cho đoàn viên công đoàn; Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh đề nghị Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố, Công đoàn ngành, Công đoàn Các khu công nghiệp tỉnh triển khai, thông tin rộng khắp đến đoàn viên công đoàn hưởng lợi ích khi sử dụng dịch vụ vận tải đường sắt.
Đính kèm: Công văn số 348/CĐĐS ngày 03/10/2017 của Công đoàn Đường sắt Việt Nam./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Tổng LĐLĐVN;

- Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Website LĐLĐ tỉnh;

- Lưu: VT, Ban CTCS.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Kiều Đình Minh